[bookmark: _GoBack]国际会议申请模板

江苏省农业科学院关于举办XX会议的请示

省政府：
为...（会议目的）, 江苏省农业科学院拟定于X年X月X日—X月X日在XX召开XX会议。
...会议背景和概况介绍、参会人员层次和规模（国外参会人员的国家及大约人数、国内参会人员的人数，如有台湾参会人员应特别说明）以及主承办单位等；会议经费支出总数及支出渠道等。

妥否，请批示。
附件：1. 会议议程表
2. 经费预算

   江苏省农业科学院
                                         X年X月X日